
 

 

 

Město Kraslice – nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice 
Tel. +420352370411, E-mail: podatelna@meu.kraslice.cz 
 

 

 
Váš dopis zn./ ze dne: 21.10.2020 
Naše značka:  11393/2020/MUK 
Vyřizuje/linka: Odehnalová/416 

 
Kraslice dne 27. října 2020 
 
 
Poskytnutí informace   
 
Vážený pane xxxxx, 

město Kraslice obdrželo Vaši žádost o informace.  

Kolik má město na svém území hřbitovů – která organizace ve městě spravuje hřbitovy název 
a IČO – se kterou organizací má aktuálně město podepsanou smlouvu; 

Město Kraslice má na svém území jeden hřbitov, kam se pohřbívá. Hřbitov spravuje 
příspěvková organizace Technické služby města Kraslic, IČ 70897816. 

o jaký druh smlouvy se jedná; 

Příspěvková organizace spravuje hřbitov v rámci své hlavní činnosti, která je stanovena její 
zřizovací listinou; žádná smlouva uzavřena není. 

na jak dlouhou dobu se smlouva s městem uzavírá; jedná se o příspěvkovou organizaci nebo 
o soukromou společnost; 

Jak je uvedeno výše, žádná smlouva uzavřena není a jedná se o příspěvkovou organizaci. 

která organizace ve městě opravuje hrobová místa název a IČO; 

Veškerá správa hřbitova, včetně opravy hrobových míst, je svěřena výše uvedené 
příspěvkové organizaci. 

žádám o poskytnutí v elektronické formě k nahlédnutí poslední 3. vedené smluvní dokumenty 
za období roku a jaké jsou celkové fin. náklady; 2018; 2019; 2020 a řád veřejného pohřebiště 

Jak je uvedeno výše, žádná smlouva uzavřena není, žádné finanční náklady plynoucí ze 
smlouvy městu nevznikají. Řád veřejného pohřebiště je přílohou tohoto sdělení. 

Na jak dlouhou dobu a jaký druh smlouvy žádám o poskytnutí v elektronické formě 
k nahlédnutí poslední 3. vedené smluvní dokumenty za období roku 2018, 2019, 2020 a kolik 
celkově fin. město od občanů vybralo poplatků za období roku 2018; 2019; 2020 uzavírá 
město s fyzickou osobou s vlastníkem hrobového místa kolik stojí takové hrobové místo  

Město Kraslice s vlastníky hrobových míst žádnou smlouvu neuzavírá, to je v kompetenci 
správce hřbitova, kterým je výše uvedená příspěvková organizace, která si také stanovuje 
ceník těchto služeb. 



 

 

a která organizace název a IČO ve městě provozuje a poskytuje pohřební službu 

Město Kraslice nemá žádnou organizaci, která by poskytovala pohřební službu. Tento trh je 
přístupný všem osobám, které jsou podle zvláštních zákonů oprávněny tuto službu 
poskytovat. 

Která organizace ve městě spravuje městské byty název a IČO 

Správa městských bytů je svěřena Městskému úřadu Kraslice. 

Kolik město má městských bytů 

Město má ve vlastnictví 80 bytů v bytových domech na území města Kraslice. 

Která organizace ve městě dodává městu elektřinu; vodu; teplo – se kterou organizací má 
aktuálně město podepsanou smlouvu; o jaký druh smlouvy se jedná; žádám o poskytnutí 
v elektronické formě k nahlédnutí poslední 3. vedené smluvní dokumenty za období roku; 
2018;, 2019; 2020 

Město Kraslice byty ve vlastnictví pronajímá dalším nájemcům, kteří si dodávku elektřiny, 
vody, tepla a jiných energií zajišťují sami vlastním nákladem a na základě jimi uzavřených 
smluv. Město Kraslice žádné takové smlouvy k dispozici nemá. 

 

Zdravím Vás 

        

 

Jitka Odehnalová v. r. 

vedoucí odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Řád veřejného pohřebiště 


